
REGISTRO GENERALE N. 146 del 10/06/2019 

 

COMUNE DI BUDONI 
VIGILANZA 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 146 del 10/06/2019 

DETERMINAZIONE N. 18 del 10/06/2019 
PROPOSTA N. 234 del 10/06/2019 
 
OGGETTO: Approvazione graduatoria finale di merito della selezione pubblica per titoli ed esami, 

per la formazione di una graduatoria finalizzata all'assunzione a tempo pieno/part-time 
e determinato di Agenti di Polizia Locale, cat. C posizione economica C1 

 
IL RESPONSABILE DELL’AREA DI VIGILANZA 

 

Premesso: 

che con determina n. 7 del 30.04.2019 è stata indetta una selezione pubblica per titoli ed esami, per la 

formazione di una graduatoria finalizzata all'assunzione a tempo pieno/part-time e determinato di Agenti di 

Polizia Locale, cat. C posizione economica C1 per esigenze di carattere stagionale e per altre esigenze 

temporanee ed eccezionali presso il Comune di Budoni; 

che il bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Comune di Budoni a far data dal 30.04.2019, con il 

termine di presentazione delle domande dei candidati fissato entro le ore 12.00 del giorno 15 Maggio 2019; 

che il suddetto bando è stato integrato con: 

 nota prot. n. 4406/2019, pubblicato sul sito istituzionale del Comune di Budoni a far data dal 

2.05.2019; 

 nota prot. n. 4810/2019, pubblicato sul sito istituzionale del Comune di Budoni a far data dal 

10.05.2019; 

 nota prot. n. 4826/2019, pubblicato sul sito istituzionale del Comune di Budoni a far data dal 

10.05.2019; 

 nota prot. n. 4921/2019, pubblicato sul sito istituzionale del Comune di Budoni a far data dal 

14.05.2019; 

 nota prot. n. 5796/2019, pubblicato sul sito istituzionale del Comune di Budoni a far data dal 

30.05.2019; 

che con verbale n. 1 del 30.05.2019 si è provveduto all’operazione di controllo e verifica requisiti delle 

domande pervenute e all’ammissione dei candidati;  

che con determinazione del Segretario Comunale n. 2 del 28.05.2019 veniva nominata la Commissione di 

esame della selezione pubblica di cui trattasi; 

che la Commissione esaminatrice espletava e concludeva i propri lavori nelle riunioni del 31.05.2019 

(verbale n.1), del 31.05.2019 (verbale n.2), del 3.06.2019 (verbale n.3), del 4.06.2019 (verbale n.4), 

del 16.06.2019 (verbale n. 5); 

che si rende ora necessario approvare i verbali delle operazioni selettive rassegnati dalla Commissione 

esaminatrice; 

Preso atto che le prove previste nel bando sono state regolarmente svolte, in data 31 maggio 2019 la prova 

scritta e il 4 giugno 2019 la prova orale, come risulta dai verbali; 

Presa visione dei verbali della selezione rassegnati dalla Commissione stessa e nulla avendo da eccepire in 

ordine all'operato della Commissione e alla legittimità dell'intera procedura selettiva; 

Ravvisata, quindi, l'opportunità di approvare integralmente i verbali suddetti e la relativa graduatoria di 

merito; 

Di dare atto che con riferimento alla vigente normativa in materia di anticorruzione e trasparenza 

(L.190/2012 e D.Lgs.  n. 33/2013),  non esistono situazioni di conflitto d'interesse,  limitative o preclusive 

delle funzioni gestionali inerenti al procedimento oggetto del presente atto determinativo o che potrebbero 

pregiudicare l'esercizio imparziale delle funzioni del sottoscritto responsabile del procedimento stesso e del 

sottoscritto responsabile del settore che adotta l'atto finale; 

Dato atto altresì che sulla presente determinazione il sottoscritto esprime parere in ordine alla regolarità ed 

alla correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell' art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. 267/2000; 

Richiamati: 

- il decreto sindacale nr. 8 di nomina dei titolari di posizione organizzativa e di alta professionalità; 

- il vigente Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e dei servizi; 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 146 del 10/06/2019 

- il vigente Regolamento comunale per la disciplina dei concorsi e delle altre procedure di assunzione; 

- il D.lgs. 18 agosto 2000, n.267 “Testo Unico delle leggi sull' ordinamento degli enti locali”; 

 

DETERMINA 

 

1. Di approvare i verbali n. 1, n. 2, n. 3, n. 4 e n. 5, rassegnati dalla Commissione esaminatrice della 

selezione pubblica per titoli ed esami, per la formazione di una graduatoria finalizzata 

all'assunzione a tempo pieno/part-time e determinato di Agenti di Polizia Locale, cat. C posizione 

economica C1 per esigenze di carattere stagionale e per altre esigenze temporanee ed eccezionali 

presso il Comune di Budoni; 

2. Di approvare altresì la seguente graduatoria finale di merito: 

 

N° COGNOME E 

NOME 

VALUTAZIONE 

PROVA 

SCRITTA IN 

TRENTESIMI 

VALUTAZIONE 

PROVA ORALE 

IN 

TRENTESIMI 

VALUTAZIONE 

PROVA 

LINGUA 

STRANIERA 

TITOLO 

DI 

STUDIO 

TITOLI 

DI 

SERVIZIO 

TITOLI 

VARI 

TOTALE 

1 BURRAI 

SILVIA 

30/30 30/30 Buono 1,50 2,50 0,10 64,10 

2 BURRAI 

MANUELA 

30/30 29/30 Suff. 1 2,50 0,15 62,65 

3 MELONI 

SERENELLA 

30/30 27/30 Suff. 0,58 2,50 0 60,08 

4 SECHI 

GIUSEPPINA 

28/30 28/30 Suff. 0,50 1,80 0,30 58,60 

5 MANDRAS 

CARLO 

28/30 28/30 Ottimo 0 2,50 0 58,50 

6 PORCU 

MARTA 

ENRICA 

30/30 25/30 Suff. 0,33 2,50 0,10 57,93 

7 MURA MARIA 

GIOVANNA 

28/30 28/30 Ottimo 1,50 0,30 0 57,80 

8 COLOMBO 

DAVIDE 

27/30 30/30 Ottimo 0,66 0 0,10 57,76 

9 TUVERI 

FABRIZIO 

28/30 27/30 Suff. 1 1,35 0,20 57,55 

10 CARTA 

PAOLA 

29/30 25/30 Suff. 0,66 2,50 0 57,16 

11 SANTONA 

RICCARDO 

30/30 25/30 Buono 0,65 0,75 0 56,40 

12 FLORE RITA 

ELESABETTA 

30/30 23/30 Suff. 0 2,50 0 55,50 

13 FENU 

VITTORIA 

30/30 21/30 Suff. 1,16 2,50 0,10 54,76 

14 MARRERI 

DIVINA 

27/30 25/30 Suff. 0 2,50 0 54,50 

15 LADU MARIA 

ANTONIETTA 

29/30 24/30 Suff. 0,80 0 0 53,80 

16 PACITTI 

DESIRE’ 

29/30 21/30 Suff. 0,80 2,50 0 53,30 

17 MANCONI 

SIMONE 

25/30 26/30 Buono 1,75 0 0 52,75 

18 GUSINU 

LUCA 

26/30 24/30 Suff. 0,10 2,50 0 52,60 

19 MEREU ENZO 27/30 23/30 Suff. 0,60 1,35 0 51,95 

20 COSTAGGIU 24/30 24/30 Ottimo 1,35 2,50 0 51,85 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 146 del 10/06/2019 

ALESSANDRA 

21 CHERCHI 

FRANCESCA 

24/30 27/30 Suff. 0,65 0 0 51,65 

22 SERRA 

GIOVANNA 

25/30 25/30 Suff. 0,50 0,30 0 50,80 

23 DALU 

ANDREA 

25/30 25/30 Ottimo 0,70 0 0 50,70 

24 MAROTTO 

GIULIA 

26/30 23/30 Ottimo 1,20 0 0 50,20 

25 FLORE 

DANIELA 

23/30 25/30 Buono 0,83 0 0 48,83 

26 FARINA 

GIANCARLO 

24/30 21/30 Insuff. 0,33 2,50 0,30 48,13 

27 CANU 

MARCO 

24/30 21/30 Suff. 0,33 2,50 0 47,83 

28 MELCA 

OMAR 

23/30 23/30 Suff. 1 0 0 47,00 

29 DELEDDA 

ANTONIO 

21/30 22/30 Suff. 0,30 1,50 0 44,80 

30 BRUNDU 

GIUSEPPE 

23/30 21/30 Suff. 0 0 0 44,00 

31 SABA PIERA 21/30 21/30 Insuff. 0,70 0 0 42,70 

 

3. Di pubblicare per 15 giorni consecutivi la graduatoria all’albo pretorio dell’Ente, dando comunque 

atto che la stessa è immediatamente efficace; 

4. Di dare atto che la graduatoria degli idonei potrà essere utilizzata per tre anni dalla data di 

approvazione della graduatoria stessa. 

 

 

 
 
 
Atto firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio GOLME PAOLO GIOVANNI in data 10/06/2019 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio  Economico Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 
regolarità contabile della Proposta n.ro 234 del 10/06/2019 esprime parere:   
 
Non rilevante sotto il profilo contabile 
 
 

 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE 

 
Il 11/06/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 146 del 
10/06/2019 con oggetto 
 
Approvazione graduatoria finale di merito della selezione pubblica per titoli ed esami, per la 
formazione di una graduatoria finalizzata all'assunzione a tempo pieno/part-time e determinato di 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 146 del 10/06/2019 

Agenti di Polizia Locale, cat. C posizione economica C1 
 
e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  GOLME PAOLO GIOVANNI il 11/06/20191 

                                                           
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


